SMW-AUTOBLOK   195
 21
170
 21  21
170
170
180
180

EM-B 3
EMX-S-1
EMX-S-2
EMX-S-3
EMX-S-4
EM-A-10
EM-A-11
EM-A-7
EM-A-8
EM-A-9
EM-B-4 TMTP
TMDI
TMTPN
TMIT
A B C D E F G H I J K L M N
TMS-2G-B5-Z115 50470010 115 82,6 M10 57 M49x2 20 43 210 40 11 175 58 6 19
TMS-2G-B5-Z120 50470020 120 104,8 M10 57 M49x2 20 43 210 40 11 175 58 6 19
TMS-2G-B5-Z130 50470030 130 104,8 M10 57 M49x2 20 43 210 40 11 175 58 6 19
TMS-2G-B5-Z140 50470040 140 104,8 M10 57 M49x2 20 43 210 40 11 175 58 6 19
TMS-2G-B5-Z160 50470050 160 133,4 M12 57 M49x2 20 43 210 40 11 175 58 6 19
TMS-2G-B5-Z170 50470060 170 133,4 M12 57 M49x2 20 43 210 40 11 175 58 6 19
TMS-2G-B6-Z130 50470080 130 104,8 M10 80 M72x2 20 66 265 40 11 220 88 6 24
TMS-2G-B6-Z140 50470090 140 104,8 M10 80 M72x2 20 66 265 40 11 220 88 6 24
TMS-2G-B6-Z160 50470100 160 133,4 M12 80 M72x2 20 66 265 40 11 220 88 6 24
TMS-2G-B6-Z170 50470110 170 133,4 M12 80 M72x2 20 66 265 40 11 220 88 6 24
TMS-2G-B6-Z220 50470120 220 171,4 M16 80 M72x2 20 66 265 40 11 220 88 6 24
TMS-2G-B8-Z160 50470140 160 133,4 M12 96 M88x2 20 82 280 40 11 235 100 6 24
TMS-2G-B8-Z170 50470150 170 133,4 M12 96 M88x2 20 82 280 40 11 235 100 6 24
TMS-2G-B8-Z220 50470160 220 171,4 M16 96 M88x2 20 82 280 40 11 235 100 6 24
TMS-2G-B8-Z280 50470170 280 235 M20 96 M88x2 20 82 280 57 11 235 145 23 24
TMS-2G-B8-Z300 50470180 300 235 M20 96 M88x2 20 82 280 57 11 235 145 23 24
TMS-2G-B11-Z170 50470290 170 133,4 M12 136 M130x2 20 123 315 77 13,5 274 115 18,5 24
TMS-2G-B11-Z220 50470300 220 171,4 M16 136 M130x2 20 123 315 71 13,5 274 145 12,5 24
TMS-2G-B11-Z300 50470310 300 235 M20 136 M130x2 20 123 315 71 13,5 274 145 12,5 24
TMS-2G-B11-Z380 50470320 380 330,2 M24 136 M130x2 20 123 315 83 13,5 274 189 24,5 24
TMS-2G-EXB
ref: 50470200
TMS-2G-EXC
ref: 50470210